
RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESAHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015  DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

1 15.07.2015 15:19:59 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

REALIZON 

28200076777 

03200156754 
07200250152 

09200128206 
28200077734 

23200013920 
06200187224 

09200125855 
80200009357 

07200252554 
11200594908 

09200125921 
29200095262 

08200144288 
64200079594 

01200486791 
09200126630 

03200157190 
74200018179 

23200008516 
05200803137 

09200127372 
01200598942 

01200499901 
67200042611 

04200306696 
21200170872 

19200134856 
05200805934 

FIDANCO 

SUZANA 
ZORAN 

AMDUS 
DUSKO 

ZIFKA 
STOJA 

PANCE 
TASE 

MIJALCE 
RAMAZAN 

RUFAT 
SLAVKA 

DANO 
LILJANA 

DIME 
STOJAN 

ZIVKO 
ARIS 

DAUT 
JOVICA 

MITRE 
SLAVE 

DRAGICA 
METODI 

MILIVOJA 
TODORKA 

ZORA 
BLAGOJA 

GJEORGIEVSKI 

GJURCINOSKA 
MANEV 

REDZEPI 
EFTIMOV 

ARSOSKA 
JOVANOVA 

JOVANOVSKI 
PETRESKI 

DIMITRIEVSKI 
DANOVSKI 

MEMETI 
MARTINOSKA 

NIKOLOSKI 
NEDELKOVSKA 

SEKULOVSKI 
TUSEV 

JANEVSKI 
BAJRAMOVSKI 

ISMAILI 
DOBRULA 

TANASOVIK 
PETROVSKI 

ANGELEVSKA 
NIKOLOV 

ILOVSKI 
DICOVA 

MAJSTOROVA 
IVANOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

 Emri 

Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

21 

36 

57 

MUAJI 360 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

2 15.07.2015 15:19:59 

  

04 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON 

05200805827 

08100356040 
19200173268 

05200805694 
19200174027 

04200355032 
05200805306 

75200181503 
28200097609 

18200134627 
05200686060 

09200127380 
67200069101 

05200423621 
04200280271 

05200787454 
05200804820 

05200812369 
03200159915 

07200147044 
01200566238 

09200127414 
28200095520 

05200693496 
03200158651 

05200812310 
07200249204 

18200134676 

TOMISLAV 

ZAGORKA 
SULTANKA 

RAUF 
OLIVER 

ZEKIR 
TAIR 

ZVONKO 
SILVANA 

DANE 
STOJAN 

VALJBONA 
LOZANA 

BRANKO 
BLAGICA 

JAKUP 
ACO 

VLADIMIR 
ISMET 

VIKTOR 
VEKCE 

SVETLANA 
VERA 

DUSAN 
IVCO 

LIDIJA 
RADE 

JASMINKA 

ILIEVSKI 

STOJANOSKA 
GJOSEVA 

AZIZI 
POPOVSKI 

ORUCOSKI 
ADZIJA 

DESPOTOVSKI 
TRENCOVSKA 

ANDONOV 
ANEVSKI 

HALITI 
NIKOLOVSKA 

GJORGIEVSKI 
FILCESKA 

AMET 
STRASEVSKI 

TALEV 
BELJULI 

SPASEV 
BECVINOSKI 

GERASIMOVSKA 
VELKOVSKA 

NIKOLOVSKI 
TRAJKOVSKI 

BLAZEVSKA 
DOSEVSKI 

ARSOVA 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

36 

151 

57 

303 

MUAJI 360 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

3 15.07.2015 15:19:59 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200749108 

09200112473 
75200179358 

08200147950 
07200239072 

01200597464 
05200805561 

05200775434 
05200792546 

05200726072 
06200194683 

05200805009 
05200821618 

05200821022 
01200627196 

03200122665 
05200820883 

67200069226 
08200147539 

07200227325 
08200153073 

19200146355 
11200649165 

09200129683 
07200254220 

07200232903 
05200788551 

08200151838 
05200816188 

05200752078 
23200014605 

08200153172 

ALTANA 

STANA 
PREDRAG 

DANO 
MIRJANA 

SUZANA 
GORAN 

SIMEON 
ALEKSANDAR 

MARIJA 
STANA 

JULE 
ZORAN 

DALIBOR 
LJUPCO 

ZORAN 
DRAGI 

LJUPCO 
KIRO 

ZLATA 
GOCE 

SREKKO 
ZIVKO 

MENSUR 
SONJA 

LILJANA 
DALIBOR 

ROZA 
STOJE 

VELIN 
KOSTA 

KIRIL 

TANEVSKA 

KRSTEVSKA 
IVETIK 

JOVANOSKI 
STRACKOVSKA 

IVANOVSKA 
ZDRAVKOV 

GIROVSKI 
MILCEVSKI 

INDZEVA 
KOLEVA 

PETKOVSKA 
STOJKOVSKI 

GEORGIEVSKI 
KRSTEVSKI 

JANEVSKI 
GOCEVSKI 

ANGELOVSKI 
STOJANOSKI 

KOCEVSKA 
JANKULOSKI 

NASKOVSKI 
DOMAZETOVSKI 

ALIJI 
TASEVA 

NIKOLOVA 
SOKOLOVSKI 

JORDANOVSKA 
KITANOV 

IVANOVSKI 
MIHAJLOSKI 

TODOROSKI 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 

Numri i pensionit Emri Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

151 

303 

MUAJI 360 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

4 15.07.2015 15:19:59 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

03200151847 

04200370759 
06200194063 

29200095866 
05200592201 

18200143784 
66200033380 

13200067521 
05200737806 

05200544467 
05200711082 

06200173042 
67200050390 

11200619531 
07200253511 

05200820677 
05200820743 

64200085336 
89200010273 

03200160889 
05200634029 

75200143750 
05200803269 

01200447991 
18200102491 

89200026154 
01200626446 

05200810207 
07200254360 

02200123889 
05200806593 

19200190239 

VASE 

GORDANA 
LIMONKA 

ELKA 
CVETA 

BRANISLAV 
STANKA 

GJORGI 
RAMADAN 

RAZIJE 
LILE 

MARIKA 
DANCO 

IRFAN 
SNEZANA 

MINIR 
RAMADAN 

LJUBA 
SERIF 

MARJAN 
ZORICA 

MARJAN 
AVZIJA 

JOVICA 
ZORAN 

JORDAN 
CANE 

DZEVAT 
JASMINKA 

AKIM 
DRITA 

STANKA 

MILOSEVSKI 

KITANOSKA 
TRAJKOVA 

PAVLESKA 
BOSKOSKA 

PETROV 
JAKIMOVSKA 

RUTEV 
MIFTARI 

SEJFULAH 
URDOVSKA 

KIPRIJANOVSKA 
MITEV 

DERVISOSKI 
MANASIEVA 

BAFTIJA 
RAMADANI 

POLIZOVSKA 
SOLAKOSKI 

BOZINOVSKI 
PESEVSKA 

PERIK 
KURTOSKI 

BOZINOVSKI 
JANEV 

STOJANOV 
STOJANOVSKI 

RUSTEMI 
ARSOVA 

PUPI 
CELEBI 

ALEKSOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

151 

303 

MUAJI 360 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

5 15.07.2015 15:19:59 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

13200069006 

21200184147 
89200033994 

03200109522 
03200160863 

08200150137 
08200149154 

05200820693 
07200249006 

03200157612 
09200101153 

29200095445 
29200060746 

66200035146 
01200627121 

13200042060 
06200192554 

66200035120 
28200087170 

19200190379 
07200244676 

67200075579 
19200115434 

04200269183 
67200075538 

02200118053 
06200197264 

11200460506 
05200820453 

06200197314 
08200147331 

25200069588 

DUSKO 

TODOS 
TASIM 

SLAVE 
DIMITRIEVSKI 

KIRO 
UZEIR 

RANKO 
SNEZANA 

JOVICA 
SNEZANA 

SAVO 
KEMAJL 

DRAGI 
LENCE 

VASIL 
DEMIR 

BRANKO 
LETKA 

LJUPCO 
TRAJCE 

DOCE 
DRAGAN 

SNEZANA 
SNEZANKA 

AKIM 
STOJANKA 

ISMET 
JAGODA 

KIRCO 
PETAR 

LENCE 

RISTOV 

GOSEV 
MUSLIOSKI 

SMILJKOVIK 
DRAGI 

NAUMOVSKI 
SAKIROSKI 

SPASEVSKI 
DODEVA 

BOSKOVSKI 
MASOVSKA 

KLECKAROSKI 
AVMEDOSKI 

GJORGJIEVSKI 
TODOROVA 

ATANASOV 
JASAROV 

STEFANOVSKI 
VELICKOVA 

MITREV 
DRASKACEV 

MAKSIMOV 
MISOV 

PETKOVSKA 
MITEVSKA 

ABDULAI 
MITOVA 

AVDIJI 
MIOVA 

JOVANOV 
KRNCESKI 

APOSTOLOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

92 
93 

94 
95 

96 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

151 

303 

MUAJI 360 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015  DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

6 15.07.2015 15:19:59 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200360633 

13200075086 
11200642145 

09200129717 
07200231376 

73200025630 
07200255037 

03200154932 
03200139610 

66200028554 
13200075144 

05200820834 
13200060120 

04200359034 
23200014571 

05200819067 
01200626792 

05200820685 
05200802287 

05200777497 
23200014357 

05200820701 
06200196613 

06200197322 
05200821162 

05200821071 

05200759149 

05200733573 
06200182225 

08200153081 
07200255045 

05200820792 

OLGA 

VOJO 
MARJAN 

RADE 
LJUPCO 

KALINA 
BORKO 

PAVLINA 
GORICA 

DRAGE 
JOVAN 

SLAVICA 
PACA 

BOGDANA 
LJUBE 

LJUBE 
DIMITAR 

IGOR 
LJUPCO 

SASO 
AFMET 

TONI 
STANKO 

IVAN 
TRAJANKA 

MIRJANA 

SLAVICA 

STOJMIRKA 
ZVEZDA 

VALENTINA 
GORDANA 

LINDITA 

MILOSOSKA 

AGOVSKI 
JOZIK 

GJURCESKI 
IVANOVSKI 

BABIK 
CVETKOV 

MILOSEVSKA 
NOVKOVIK 

ANGELOVSKI 
MICEV 

VELEVSKA 
ANGELOVA 

NIKOLOSKA 
TODOROV 

TEMELKOSKI 
LOZANOVSKI 

PAVLOVSKI 
POKRAJCEVSKI 

UROSEVSKI 
ALILI 

JOVANOVSKI 
STANKOV 

RUNTEV 
JANEVSKA 
STOILOVSKA -  
GEORGIEVSKA  
GROZDANOVSKA 

ANGELESKA 
ILIEVA 

DIMKOSKA 
IVANOVA 

RUSTEMI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

97 

98 
99 

100 
101 

102 
103 

104 
105 

106 
107 

108 
109 

110 
111 

112 
113 

114 
115 

116 
117 

118 
119 

120 
121 

122 

123 

124 
125 

126 
127 

128 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

151 

303 

MUAJI 360 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015  DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

7 15.07.2015 15:19:59 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

09200128339 

05100319887 
07100386767 

25100069563 
06100337523 

03100311749 
03100312564 

05101925260 
11100334041 

05100689263 
75100202649 

01200550216 
01200626677 

01200626685 
18200143842 

02200125876 
75200204099 

08200153149 
05200815040 

19200164952 
05200722394 

05200819802 
03200140634 

09200128479 
09100205518 

13100270860 
21100182233 

19100189703 
23100026022 

KRANISLAV 

SILVANA 
SUZAN 

SEDAT 
GERASIM 

NIKOLINA 
IGOR 

DEJAN 
PAJAZIT 

ZORAN 
FARUK 

ENVER 
MITRE 

FILIP 
MARINA 

HAKIM 
FAHRUDIN 

MARIJA 
SASO 

SONJA 
MILOJKA 

NAZMI 
JASMINA 

ZARKO 
ALEKSANDAR 

ZORAN 
ROBERT 

ZLATKO 
SASO 

ILIEVSKI 

AVRAMOVSKA 
RASIDOVA 

AMEDOSKI 
KOSEVEC 

NIKOLOVSKA 
MITKOVSKI 

PETANCESKI 
RUFATOSKI 

MARKOVSKI 
KADRIK 

ARIFOVSKI 
DONEVSKI 

TRAJKOVSKI 
DZINOVA 

SELMANI 
PACARIZ 

ISKOVA 
PETROVSKI 

JANEVA 
BULAJIK 

HALIMI 
ZAFIROVSKA 

JANEVSKI 
MITRESKI 

MARKOVSKI 
RUNCEV 

STOJANOV 
STALESKI 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

129 

130 
131 

132 
133 

134 
135 

136 
137 

138 
139 

140 
141 

142 
143 

144 
145 

146 
147 

148 
149 

150 
151 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

151 

113 

303 

MUAJI 360 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015  DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

8 15.07.2015 15:19:59 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

03100310410 

05101923778 
05101196029 

11100668455 
07100348841 

01100457496 
21100114079 

05101917200 
05200821105 

05200820990 
05200821113 

05200767753 
05200819927 

05200724093 
04200368068 

90200027309 
06200197231 

64200085427 
09200129576 

09200129667 
82200012720 

05200821683 
05200821063 

03200160970 
23200011254 

05200821220 
11200494083 

01200626750 
79200009276 

01200345872 
29200111598 

05200796497 

MILENA 

NASER 
TONI 

TAHIR 
FILIP 

DUSAN 
VANCO 

MAJA 
TODOR 

ZORE 
SULTANA 

MILE 
IGOR 

BILJANA 
ZORAN 

ZORA 
KATICA 

BILJANA 
BORIS 

VANCO 
NINA 

VASIL 
LJUBE 

DALIBOR 
JOVAN 

GOCE 
TODE 

MARIJA 
ZIVKO 

JAGOTKA 
LUPCO 

ZLATKO 

IVANOVSKA 

AMETOVSKI 
PETKOVSKI 

AKIFOSKI 
KOCEVSKI 

DIMITROVSKI 
SERAFIMOV 

ZAFIROVA 
BLAZEVSKI 

NAUMOSKI 
JOVANOVSKA 

ZAFIROV 
STEFANOVSKI 

NEDELKOSKA 
ZAFIROSKI 

DRASKOVIK 
BOJADZIEVA 

DIMOVSKA 
VOJNOVSKI 

BOGEVSKI 
ANTIK 

MICKOVSKI 
BELEVSKI 

APOSTOLOVSKI 
KOCOSKI 

BOJKOVSKI 
CAUSOVSKI 

BOZINOVSKA 
JOVANOVIK 

PETROVSKA 
NELKOSKI 

VELKOVSKI 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

113 

303 

MUAJI 360 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015  DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

9 15.07.2015 15:19:59 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

75200204446 

04200370718 
05200820867 

05200819844 
67200075587 

01200627030 
19200189850 

05200820958 
05200768306 

05200821659 
29200093556 

05200821402 
13200075326 

09200129782 
03200160988 

02200125942 
05200820727 

06200197173 
18200129874 

08200152828 
08200111881 

02200125926 
01200626693 

08200153115 
05200821238 

21200184303 
05200821758 

23200014597 

18200115964 

05200820842 
01200626735 

05200818523 

SABAN 

NIKOLA 
MIRJANA 

HISAMEDIN 
VITOMIR 

BORIS 
DOBRIN 

ZORAN 
SLAVICA 

VERA 
ANKICA 

ALIJA 
NADA 

SLAGJANA 
ZLATE 

MEVAIP 
LJUBE 

STOJAN 
VERA 

OLIVERA 
MILAN 

BRANE 
MIRA 

SPIRO 
ROZA 

KALINA 
ANGELE 
BOZINOSKA  
DRAGICA  
ZLATKO 

ELIZABETA 
VLADIMIR 

KALINA 

SALIHI 

MARKOSKI 
BOSKOVSKA 

ZEKIR 
JOSIFOVSKI 

NIKOLOVSKI 
STOJANOV 

URDAREVIK 
DIMOVSKA 

KALAJDZIEVA 
BUDOSKA 

BRNICANIN 
STOJANOVA 

NESTOROVSKA 
JOVANOVIK 

RAHMANOSKI 
DOJCINOVSKI 

MITEV 
DIMITROVSKA 

ARIZANKOSKA 
JANDRESKI 

BOJOSKI 
TRAJKOVSKA 

NAUMOSKI 
KARANFILOVA 

STAMENOVA 
DOJCINOVSKI 

 

PETROV 

KIZOVSKA 
RISTEVSKI 

VANEVSKA 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 

67 

68 
69 

70 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

113 

303 

MUAJI 360 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015  DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

10 15.07.2015 15:19:59 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

05200820891 

08200148297 
19200160505 

05200819182 
23200014506 

21200181408 
66200017144 

01200627386 
05200821329 

05200819885 
64200084826 

07200255078 
05200821170 

19200189686 
05200690831 

05200735578 
05200821394 

13200075052 
05200820826 

81200003713 
05200820172 

05200821311 
05200821006 

05200764180 
07200255029 

09200126689 
02200116784 

09200129634 
29200104205 

07200226384 
09200129584 

03200158743 

ZIVKO 

ORDE 
VERICA 

ACO 
SLAVE 

LOIZA 
GLIGOR 

VESNA 
LENCE 

GJURGJA 
EFTIM 

JOCO 
KATERINA 

STRASO 
RAGIB 

BLAGORODNA 
OLGICA 

SUZANA 
VLASTE 

IDRIZ 
SLAVE 

ZLATE 
LJUBISA 

IVAN 
SNEZANKA 

LJUPCE 
KRSTE 

MILAIM 
BLAGOJ 

MARE 
NEJAZI 

ADUS 

TRAJKOSKI 

KOKONDOSKI 
ARSOVA 

MITKOVSKI 
PETREVSKI 

VELKOVA 
STEVANOV 

SOTKAROVSKA 
DANCEVSKA 

SPASOVSKA 
NAKOVSKI 

DIMITRIEVSKI 
BLAZESKA 

MLADENOV 
NOVOBRDALI 

SEKULOVA 
NEDKOVSKA 

ARAPOVA 
SIMONOVSKI 

ZEKIR 
NESEVSKI 

ANDONOSKI 
MILANOVSKI 

GEORGIEVSKI 
VELKOVSKA 

VELKOV 
BOZINOSKI 

MEMETI 
GRCEVSKI 

DIMOVSKA 
LJUMA 

OSMANI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

92 
93 

94 
95 

96 
97 

98 
99 

100 
101 

102 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

113 

303 

MUAJI 360 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015  DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

11 15.07.2015 15:19:59 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON D.T. 

REALIZON D.T. 

11200665393 

18200140392 
67200074978 

74200023617 
64200084180 

05200820719 
75200203976 

05200821584 
05200812468 

05200820982 
05200771011 

06200197280 

75200111187 
05301919667 

05200818671 
01200626586 

28200081686 
06200197298 

66200035138 
05200820636 

01200574794 
05200811643 

05200820644 

05200820669 
06200197157 

05200805660 

NASER 

LJILJANA 
RUSE 

KIRO 
LJUPCO 

SVETLANA 
GRUICA 

LJUPCO 
SVETLANA 

BORCE 
LJUPCO 

DANIELA 

KALE 
DZEMILA 

ILIJA 
LJUPCO 

VESNA 
ANCE 

ZORAN 
ASLAN 

DIMITAR 
JAGODA 

BEJAN 

SONJA 
DIMCE 

DANIELA 

BEKIROVSKI 

TRAJCEVSKA 
STAMENOVSKI 

MOJANOSKI 
KOLOVSKI 

RISTEVSKA 
STEFANOVIK 

ZLATANOVSKI 
RISTOVSKA  
DIMOVA  
TRAJKOVSKI 
POPOSKI 

TEGOVA 

SIMUNOSKI 
AZIR 

RISTOV 
GULABOVSKI 

JANKULOVSKA 
VOLCEVA 

STOJANOVSKI 
HUSEIN 

BINEVSKI 
RADESKA 

SULEJMAN 

MITREVSKA 
BOSKOV 

PRIDAENKOSKA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

103 

104 
105 

106 
107 

108 
109 

110 
111 

112 
113 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

1 

2 
3 

4 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

Nr.r. 

113 

11 

15 

303 

MUAJI 360 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015  DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

12 15.07.2015 15:19:59 

  

04 

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON D.T. 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

05200820800 

05301898986 
08200153065 

13200073883 
05200821147 

05200821204 
07300386344 

28200104082 
05200820750 

01200435699 
05200726023 

28200095116 
21200154157 

28200104181 
21200184295 

13200075128 
06200197249 

08200153008 

01200626453 
08200152992 

28200095397 
05200820925 

02200124820 
07200209398 

JORDANCO 

DRAGI 
SAFET 

TANA 
LENCE 

VALENTINA 
BRANKO 

BLASKA 
SILVANA 

VLADO 
NENAD 

SIMO 
BRANKO 

SPASKO 
ZORANCO 

ACO 
LIMONKA 

SULJO 

SNEZANA 
MUAMER 

MARA 
ISMETA 

AFET 
ORCE 

VELJANOVSKI 

RISTOVSKI 
RAIFOSKI 

FILEVA 
STEVKOVSKA 

POP-NIKOLOVSKA 
PANOVSKI 

NIKOLOVSKA 
LAZAROVA 

KARADZOVSKI 
MARKOVIK 

PETROVSKI 
ILIEV 

MITEVSKI 
JOVANOV 

MANEV 
MALINOVA 

BRONJA 

JANEVA 
HAMIDOVIK 

DIMITROVSKA 
CAKO 

BILALI 
GJORGJIEV 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

Nr.r. 

15 

6 

7 

303 

MUAJI 

MUAJI 

360 

377 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

13 15.07.2015 15:19:59 

  

05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

REALIZON 

13200072505 

07200242878 
07200246952 

07200225550 
05200770153 

29200108248 
05200803459 

08200141474 
08200091604 

05200727625 
74200010895 

08200114711 
09200126200 

13200049313 
09200125590 

09200065911 
06200181680 

64200081921 
03200154163 

05101788379 
05101606274 

11100528220 

01200564076 

01200578647 
02200102800 

66200034594 
05200797032 

04200355198 
09200126564 

SLAVICA 

BRANKO 
LAZO 

CVETKO 
KATICA 

MIHAILO 
ASIP 

ORDENA 
IVAN 

DRASKO 
LAZO 

ILIJA 
RASIM 

DELEVA JOVANKA 
LAMBRO 

LAZO 
MIMOZA 

MERLINA 
JADRANKA 

GJORGJI 
BURHANEDIN 

DEMIRALI 

MILE 

DIMCE 
GAZAMFER 

STANKA 
GORANCO 

JASMINKA 
ZIVKO 

GOTIK 

ILKOVSKI 
ANASTASOVSKI 

SARAGINOV 
LAZESKA 

SKRCESKI 
JUSUFOVSKI 

JOVANOSKA 
MICESKI 

ZLATKOVIK 
DIMOSKI 

SILJANOSKI 
HALJILJI 

 
GUSLEVSKI 

STOJKOSKI 
KOSTOVA 

PASALISKA 
PETROVSKA 

FUDULOV 
RAMADANOVSKI 

MEMEDI 

MARKOVSKI 

SKERLEVSKI 
ADEMI 

PESOVSKA 
LAZOV 

STEVOSKA 
STOJANOSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

22 

40 

62 

MUAJI 377 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

14 15.07.2015 15:19:59 

  

05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

REALIZON 

01200137774 

19200174290 
13200072588 

07200251879 
04200355404 

05200765559 
21200122261 

01200599106 
05200812559 

04100347477 
01200599114 

05200796414 
05200789153 

13200072794 
19200174548 

05200782034 
05200789997 

07200240278 

06200187273 

09200126515 
08200150095 

01200572004 
06200196118 

28200095777 
01200557229 

09200127364 
73200000211 

05200805322 
05200762002 

01200599577 
28200095868 

05200802600 

CVETAN 

SLOBODAN 
JASMINKA 

DRAGAN 
MIRUSE 

LILJANA 
SNEZANKA 

DIMCE 
MARE 

MITKO 
VANCO 

SASO 
DRAGI 

MILENA 
MILOVAN 

NESAT 
MILORAD 
MITROVSKA  
STAMENA  
SUZANA 

MEVLJAN 
CVETA 

SONJA 
ZORICA 

MARIJA 
TANAS 

DONCO 
BISERKA 

TRAJKA 
KATA 

NIGJAR 
VERA 

ENVER 

FILIPOVSKI 

DIMITRIEV 
MINOVA 

DOMAZETOVSKI 
SELA 

MILOSEVSKA 
KOCEVA 

GJORGJIEVSKI 
GJORGJIEVA 

VODENICAROVSKI 
VELIKICEVSKI 

ILIEV 
IVANOVSKI 

SIMEVSKA 
PETKOV 

ETEMOV 
STOJANOVSKI 

 

DELOVA 

MUSTAFI 
NEDESKA 

DIMITRIESKA 
SANDEVA 

DIMITROVSKA 
DIMITRIEVSKI 

MIHAJLOVSKI 
KOSTIK 

GJORGJIEVSKA 
APOSTOLOVA 

ADEMOVSKA 
SIMONOVSKA 

BAJRAM 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 

26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

40 

62 

MUAJI 377 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015  DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

15 15.07.2015 15:19:59 

  

05 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON 

05200804895 

01200397626 

07200168693 

07200240732 

03200151896 

01200568317 
05200804978 

05200738028 
05200695350 

01200612727 
05200821964 

05200815297 
05200821527 

29200108099 
66200035153 

05200818507 
09200129717 

09200129774 
73200020599 

11200616248 
05200821642 

05200821832 
05200727781 

06200196548 
04200360933 

03200128027 

TRAJCE 

DIMCE 

MILKA 

ACO 

LIDIJA 

OFELIJA 
SONJA 

MENKA 
SVETLANA 

ZORAN 
VELIMIR 

PACA 
SLAVICA 

KRSTE 
SLAVE 

SABIT 
RADE 

ABDURAMAN 
DRAGE 

ZEKIRIJA 
SLAVE 

DANICA 
SASO 

GOCE 
SULEJMAN 

IVAN 

TANESKI 

GROZDANOVSKI 

DIMOVA 

KITANOVSKI 

PANEVSKA 

STOJANOVSKA 
ARSOVSKA 

TRAJKOVSKA 
RAJCINA 

GJUKLEVSKI 
ZDRAVKOV 

ZLATESKA 
SMILKOVSKA 

PEJOSKI 
STOILKOVSKI 

SABANI 
GJURCESKI 

CEKA 
ANTEVSKI 

OSMANI 
TRAJKOVSKI 

IVANOVSKA 
KOCEVSKI 

TANEV 
SALIH 

TRAJKOVSKI 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

40 

1 

2 

3 

4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

40 

178 

62 

315 

MUAJI 377 

  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015  DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

16 15.07.2015 15:19:59 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

07200242076 

01200628053 
06200191416 

05200821634 
19200190544 

09200122373 
07200244858 

03200118234 
05200821535 

07200224371 
04200286773 

77200012431 
08200130865 

05200822038 
83200009534 

01200552899 
08200153230 

06200193412 
06200196860 

03200154072 
13200075078 

75200205179 
05200820859 

05200820784 
67200049707 

75200201962 
18200144055 

08200153248 
09200127208 

07200253073 
08200149402 

05200819752 

JOSE 

NIKOLA 
ZIVKA 

GORDANA 
PERO 

LJUPCO 
ELIZABETA 

BORIVOE 
SONJA 

VERKA 
LJUPCO 

EVREM 
ZORICA 

JANCE 
ATANAS 

ZAKLINA 
NIKOLA 

GICA 
DRAGI 

ACO 
LJILJANA 

NUSRET 
SIMO 

ORHAN 
DOBRE 

STANIMIR 
SONJA 

MARIJA 
MLADENKA 

MIODRAG 
ORDAN 

MARJANCO 

KRSTEV 

PUSOSKI 
ATANASOVA 

SAZDOVSKA 
DINOV 

JANCEVSKI 
KRSTEVA 

NIKOLOVSKI 
LAZAROVA 

ATANASOVA 
ARSOVSKI 

STOJANOV 
LENCESKA 

GJORGIEV 
GJEORGJIEV 

KULEVSKA 
TRAJKOSKI 

GJORGIEVA 
APOSTOLOV 

SMILJEVSKI 
ANASTASOVA 

CELIK 
STOJKOVSKI 

ZEKIROSKI 
JOVANOVSKI 

GJIKIK 
DELEVA 

SPIRKOSKA 
TRAJKOSKA 

STOJANOVSKI 
TEMELKOSKI 

RISTOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

178 

315 

MUAJI 377 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

17 15.07.2015 15:19:59 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

13200075151 

89200036476 
75200202101 

05200822053 
09200129824 

05200821386 
05200821352 

07200197916 
73200022421 

75200199257 
03200156440 

02200123590 
75200204644 

03200159931 
03200154403 

05200488996 
05200384237 

11200649660 
05200732898 

08200149238 
03200150344 

11200656160 
05200765435 

05200642840 
08200148495 

21200140511 
29200107976 

05200821816 
64200085591 

01200614889 
66200033778 

01200467379 

MICA 

LUTVIJA 
SREKKO 

RODNA 
KADIVKA 

TONI 
STOJNA 

VESNA 
MIODRAG 

MUSAN 
SREKKO 

MENDURI 
RATKO 

RESAT 
TATJANA 

MARA 
DODEVSKI STOJCA 

RISTO 
ATANAS 

ANCICA 
SVETLANA 

TRAJCE 
NEZDET 

ACO 
MIRJANA 

VESNA 
DANCO 

KALINA 
BLAZO 

GORICA 
CANKO 

BORIS 

INEVA 

SALOSKI 
KIRKOVIK 

MARINKOVSKA 
STEFANOSKA 

MIHAILOVSKI 
PETROVSKA 

IVANOVA 
DIMITRIJEVSKI 

SULJOVIC 
MIHAJLOVSKI 

SELIMI 
GONEV 

MUHTARI 
ARSOVSKA 

KOLEVSKA 

 
RISTEVSKI 
MIHAJLOV 

ADZULESKA 
MIHAJLOVIK 

NEDELKOVSKI 
ALI 

TRAJANOVSKI 
VASILESKA 

KUMANOVSKA 
ANGJELKOSKI 

SPIROVSKA 
BRNDEVSKI 

MITKOVSKA 
JOVANOVSKI 

ALCEVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

178 

315 

MUAJI 377 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

18 15.07.2015 15:19:59 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

06200190228 

05200780277 
18200139907 

05200817988 
06200197256 

13200070954 
11200661392 

74200004831 
13200075227 

23200011445 
29200100583 

89200031568 
01200292702 

03200142069 
05200821790 

05200821808 
01200627394 

03200156556 
05200821451 

19200151306 
08200136086 

02200124986 
11200651658 

01200609293 
05200821865 

21200118343 
13200073230 

66200022581 
06200195722 

09200123819 
05200820941 

13200075193 

TOME 

SONJA 
IBRAIM 

BORCE 
BLAGICA 

ILCO 
SOFIJA 

IGOR 
LJUBEN 

SEJDIN 
SADULA 

MIODRAG 
DESANKA 

MIODRAG 
LENCE 

MAKSIM 
STOJNA 

BRANKO 
MARJAN 

GOCE 
JOVANKA 

VASKO 
FIDAN 

BLAGOJCE 
IGOR 

TONI 
JOVANKA 

NADA 
SNEZANA 

NEZAFET 
ACO 

VASIL 

RISTOVSKI 

STRMBOVSKA 
SALIJA 

PETROVSKI 
NIKOLOVA 

GJORGJIEV 
DIMKOVSKA 

LONGO 
GJEORGIEV 

VEJSELI 
SKENDERI 

STOJANOVIK 
IVANOVSKA 

KIPEVSKI 
ANCEVSKA 

GLIGOROV 
TRAJKOVA 

ANDONOV 
CECEVSKI 

ANGJELOVSKI 
BOZINOSKA 

ARSENOSKI 
ZMEJKOSKI 

KOCOVSKI 
DANCEVSKI 

GLIGOROV 
CIKAROSKA 

JOVANOVA 
DZUMUROVA 

IDRIZI 
DIMITROV 

KEREMECIEV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

178 

315 

MUAJI 377 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

19 15.07.2015 15:19:59 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

06200188024 

05200815487 
64200071468 

73200018635 
05200821675 

05200821840 
09200129642 

13200073545 
01200627022 

05200821501 
28200104496 

01200628442 
13200075243 

01200627451 
01200628038 

05200821725 
05200822111 

01200627824 
28200096098 

01200628210 
05200729217 

28200104488 
02200125066 

01200628293 
05200542735 

05200814209 
06200195813 

05200819992 
05200821923 

04100370784 
07100386692 

07100378418 

RISTO 

DIMO 
LJUPCO 

ORCE 
GROZDE 

GOGI 
IBRAIM 

PANCO 
TOMCE 

KRALJE 
ZLATAN 

DRAGANCO 
DANICA 

GJORGI 
GJORGJI 

RAHMAN 
ZLATAN 

LILJANA 
ZORAN 

LILJANA 
VLATKO 

BRANKO 
DILBA 

LJUPCO 
NEBOJSA 

ACO 
VALENTINA 

ZAKLINA 
ELIZABETA 

GJOKO 
STOJCE 

GANCO 

DAMBOV 

MITEVSKI 
CIPLAKOVSKI 

ARSOVSKI 
NIKOLOVSKI 

APOSTOLOSKI 
ILAZI 

PALAZOV 
KOCOVSKI 

STANKOVSKI 
STAMENKOVSKI 

VELJANOVSKI 
LAZAREVA 

GEORGIEVSKI 
DIMOVSKI 

ALIJA 
BOJCOVIK 

KOTEVSKA 
ATANASOVSKI 

TRAJKOSKA 
DIMOVSKI 

CVETKOVSKI 
STEFANOSKA 

HRISTOVSKI 
JOVANOVIK 

NAUMOSKI 
TASKOVA 

KRSTEVSKA 
RISTOVSKA 

STOJANOVSKI 
NIKOLOVSKI 

KARADZOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 
142 

143 
144 

145 
146 

147 
148 

149 
150 

151 
152 

153 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

178 

315 

MUAJI 377 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

20 15.07.2015 15:19:59 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

11100405171 

23100020587 
05101930005 

08100170722 
05200821766 

05200821741 
05200822178 

05200821691 
08200153206 

08200153164 
06200197405 

01200550687 
13200075185 

05200799541 
07200255102 

04200162909 
01200627774 

08200153180 
11200585047 

01200616496 
09200129733 

02200124432 
03200141319 

80200009217 
05200811544 

07100387641 

08100369829 
03100312267 

05101615291 

NEVRUS 

SENAIJA 
MIRSAD 

MIRCE 
SASO 

MUHAMET 
LEPA 

DRAGAN 
ZDRAVKO 

MIRJANA 
JADRANKA 

PETKO 
BLAGOJ 

SLAVICA 
MARIJA 

KENAN 
BLAGA 

GORICA 
ANASTASIS 

ZORAN 
ALIVEBI 

SADIK 
JOVANKA 

GORDANA 
ZAKLINA 

ZORAN 

KAROLINA 
TODE 

LJUPCO 

KARIMANOSKI 

GJULAGOSKI 
AVDIK 

VOLKANOVSKI 
VIDESKI 

SULOVSKI 
JANUSEVA 

JOVANOVIK 
SPIRKOSKI 

MITRESKA 
PLESKOVA 

MITANOVSKI 
TUFEKCIEV 

NAJDOVA 
PETKOVSKA 

CAPA 
PETROVA 

MIRCESKA 
TASOS 

MINDEVSKI 
RAMADANI 

DZAFERI 
STOJMANOVSKA 

MITKOSKA 
SAROSKA  
ZAFIROVSKA  

KOCEV 

PAVLOSKA 
STEFANOVSKI 

BOGDANOVSKI 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NDËRPRERJE E TË DREJTËS SË PUNËS ME ORAR TË SHKURTUAR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

154 

155 
156 

157 
158 

159 
160 

161 
162 

163 
164 

165 
166 

167 
168 

169 
170 

171 
172 

173 
174 

175 
176 

177 
178 

1 

2 
3 

4 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

178 

95 

315 

MUAJI 377 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

21 15.07.2015 15:19:59 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

05101928140 

21100168729 
03100216187 

05101280427 
21100047857 

06100358834 
04200370726 

01200495453 
75200128181 

04200371435 
05200821931 

02200126015 
05200778651 

75200196659 
05200821956 

05200821253 
09200129873 

19200115459 
19200148708 

11200655642 
05200726528 

05200821592 
08200153271 

04200269480 
01200628285 

11200636782 
09200129436 

09200129857 
09200129881 

04200371617 
05200821774 

28200104264 

ANITA 

JOCO 
STANISLAV 

DILAVER 
TRAJKO 

MAJA 
CVETKO 

LENCE 
KIRO 

RISTO 
ZLATKO 

DANICA 
VLADIMIR 

ISAJLO 
GORDANA 

MUHADIN 
DIVNA 

VASIL 
DUSKO 

RAMIS 
BOGDANKA 

ABDULA 
VASILE 

TOMCE 
STEVCE 

DRAGI 
LJUPCO 

RAMADAN 
SERIF 

MARJAN 
VIKTOR 

PERO 

SIMOVSKA 

MAKSIMOV 
SPASIK 

RUSITOVSKI 
CONEV 

ZARKOVA 
MARKOSKI 

KITANOVSKA 
JANKULOV 

RAZMOSKI 
PETRUSEVSKI 

ANDRESKA 
ARSOVSKI 

TANOVIK 
TODOROVSKA 

ISLJAMI 
KRSTESKA 

MESKOV 
RISTOV 

IMEROSKI 
NIKOLOVSKA 

SINANOSKI 
NAUMOSKI 

NANESKI 
PECIPAJKOVSKI 

TRAJKOVSKI 
STOJANOVSKI 

KAMILI 
ADEMI 

VELJANOSKI 
KUJUNDZISKI 

TRAJANOVSKI 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 

Numri i pensionit  Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

95 

315 

MUAJI 377 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN 
E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

22 15.07.2015 15:19:59 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

01200614269 

06200173455 
07200253180 

77200012316 
75200204628 

05200822160 
13200075110 

05200626165 
11200667316 

05200821899 
05200821519 

07200255151 
05200532694 

07200255144 
01200538161 

09200129790 
05200766367 

05200821907 
05200821477 

05200821733 
11200552245 

05200821600 
05200820875 

05200821360 
28200104413 

01200352464 
11200646880 

75200187781 
06200197207 

05200802725 
18200144394 

05200822061 

JOVAN 

TATJANA 
BOJCO 

SLAVICA 
PREDRAG 

EVDOKIJA 
RAJNA 

MIRKA 
BORIS 

TIHOMIR 
ISEN 

VIOLETA 
SVETLANKA 

PERO 
MENDE 

SELAM 
JOVE 

ILE 
VASKO 

SLOBODAN 
KURTIS 

NEDIM 
DRAGE 

IBADET 
MARIN 

GOCE 
EREN 

SLOBODAN 
PANCE 

DIMITAR 
BLAGOJ 

MLADENOVSKA 

TANCEVSKI 

ZDRAVKOVA 
FILDZANOV 

MILADINOVIK 
ZAJGAR 

TANEVSKA 
NAZOVA 

GJUROSKA 
ANGELOV 

ARSOVSKI 
SINANI 

DZGUROVA 
JOSIFOVA 

ANDOVSKI 
KOSTOVSKI 

ABDULJI 
PETKOV 

KONDOVSKI 
ZAOVSKI 

STEFANOSKI 
IDRIZI 

ABAZI 
STAMENKOVSKI 

MEMETI 
ANGELOVSKI 

MIJAKOVSKI 
KUKULI 

STOJKOVSKI 
PETROV 

GUGUSOVSKI 
BOGDANOVIK 

NINA 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

95 

315 

MUAJI 377 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

23 15.07.2015 15:19:59 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON D.T. 

19200190304 

04200370908 
05200819489 

05200822095 
03200158560 

77200012605 
64200085781 

11200241831 
01200564894 

19200187375 
05200650561 

06200197389 
23200012914 

08200148644 
75200205658 

01200626271 
09200128388 

77200012399 
91200005147 

01200628384 
05200817822 

05200820404 
05200821568 

01200327045 
05200821410 

05200821196 
06200186390 

29200112000 
07200255128 

DIMCE 

LUBICA 
DRAGAN 

DRAGI 
MARGICA 

LJUBE 
VESELA 

SUZANA 
BOSKO 

KIRO 
MAJA 

VASKA 
NURKEMAL 

TOME 
VASIL 

VESELA 
VOJO 

GJURGJA 
TODE 

ZANETA 
KIRCO 

JANE 
JOCO 

ZORAN 
LJILJANA 

PERO 
SLOBODAN 

JASMINA 
VIOLETA 

GJORGJIEV 

RISTESKA 
NANEV 

DIMITROVSKI 
AVRAMOVIK 

JANEVSKI 
MAMUCEVSKA 

JASAROSKA 
GJORGJIOSKI 

KOLEV 
ARSOSKA 

DAVCEVA 
EMROSKI 

TRAJKOVSKI 
SIMEONOV 

TROSEVSKA 
MLADENOVSKI 

STEVIK 
KUZMANOV 

ALEKSOVSKA 
TOMOVSKI 

NOTEVSKI 
STOJKOVSKI 

IVANOVSKI 
DISLIJEVA 

VELICKOVSKI 
FILIPOV 

PETKOSKA 
PETRUSEVA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

92 
93 

94 
95 

1 
2 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

95 

18 

315 

MUAJI 377 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

24 15.07.2015 15:19:59 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON D.T. 

REALIZON D.T. 

18200144386 

01200627923 
05200822103 

05200822079 
01200627444 

04200370866 
05200812120 

06200197371 
09200129840 

08200153214 
05200821881 

05200821782 
66300047306 

05200678935 

05200721388 

21200172654 

08200153255 

09200129808 
19200190726 

01200614277 
05200821972 

07200255177 
05200779238 

09200041995 
05200822012 

23200014688 
05200551553 

05200811551 

NADA 

MARIJA 
MIODRAG 

NADA 
PECE 

DIJANA 
CVETANKA 

VIOLETA 
ANA 

BORCE 
ZLATKO 

SPASE 
DOBRE 
CEMERIKIK  
NIKOLA  
MLADENOVSKI  
MILE  
MONE 

BLAGOJA 

TAFIJE 
ZLATICA 

KIRE 
KATERINA 

ROSA 
JOVANOVSKI TRPE 

IVANKA 
LIDIJA 

VERA 
VAJS JOSIP 

DANIELA 

KIRIK 

JOSEVSKA 
JOVANOVIK 

JOVANOVIK 
STOJANOVSKI 

STEFANOSKA 
MINOVSKA 

ARSOVA 
STOJKOVSKA 

STOJCESKI 
SUMKOVSKI 

NEDELKOVSKI 
TRAJCEVSKI 

 

 

ARSOV 

TRAJKOSKI 

MEMISI 
STAMENOVA 

KOTEVSKI 
VELKOVSKA 

TRAJKOVSKA 

 
JANEVSKA 
DIMOVSKA 

RISTESKA 

 
MARKOSKA  
ALEKSOVSKA  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 

17 

18 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

18 

17 

315 

MUAJI 377 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015  DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

25 15.07.2015 15:19:59 

  

05 

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

REALIZON D.T. 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

NUK REALIZON 

23300024561 

05200821469 
05200821949 

05301892740 
05200739091 

28200104470 
05200821378 

07200230634 

05200820909 
21200158232 

01200381315 
03200161002 

01200043840 

05200781150 
75200122648 

05200796661 
08200150772 

05200811684 
05200770518 

03200159311 

DONE 

MILENA 
VALENTINA 

LJUBENKA 
HIS 

IGORCO 
SONJA. 

SASE 

RADE 
VANCO 

BLAGA 
RADE 

PETAR 

BORCE 
DRAGOLJUB 

SUZANA 
SVETLANKA 

ILE 
OGNJANOVSKI 

DIVNA 

MIRCESKI 

AVRAMOVA 
SKOKLEVA 

GEORGIEVSKA 
REXHEPI 

CONEVSKI 
STANKOVSKA 

TRAJKOVSKI 

MILOVANOVIK 
JANGELOV 

JOSEVSKA 
JOVANOVSKI 

APOSTOLOV 

KOSTADINOV 
MISKOSKI 

VEJSEL 
KEDIJOSKA 

PANOVSKI 
RUSE 

STAMENKOVIK 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

13 

14 
15 

16 
17 

1 
2 

3 

1 
2 

3 
4 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

 Emri 

Emri 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

Nr.r. 

Nr.r. 

17 

3 

4 

24 

315 

64 

MUAJI 

MUAJI 

377 

407 

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

26 15.07.2015 15:19:59 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

NUK REALIZON 

REALIZON 

02200125074 

02200125181 
05200813730 

01200528329 
07200245764 

04200284455 
67200072386 

02200123715 
05200772191 

05200755238 
05200807104 

01200402517 
64200065817 

03200157596 
07200250525 

09200122555 

06200162953 

05200806288 
05200805249 

08200150822 
05200530292 

08200147521 
05200807278 

03200156333 
05200792876 

05200717378 
02200123178 

05200793296 
01200280707 

SAFET 

DAME 
DRAGAN 

TRAJCE 
VIOLETA 

MAJA 
KOLE 

DZEMIL 
NEVZAT 

VLADE 
SUZANA 

LJUPCO 
DIMITAR 

IVANA 
KATERINA 

ZLATKO 

ILVANA 

NOVAK 
VOJCE 

SNEZANA 
LENA 

MARIJA 
ENVER 

SNEZANA 
MARA 

ACO 
LURZIM 

RADE 
SONJA 

KALGURI 

GAVRILOSKI 
NESKOSKI 

ZDRAVEVSKI 
PRENDZOVA 

VEROVSKA 
MINOVSKI 

DEMIRI 
VESELJI 

TRICKOVSKI 
TRPOVSKA 

MICEVSKI 
GOSEVSKI 

VELJKOVIK 
IKONOMOVA 

DIMOSKI 

IVANOVA 

STOJANOVSKI 
TRAJANOVSKI 

VAROSANOSKA 
NIKOLOVSKA 

STEVANOSKA 
IBRAHIM 

ANGELOVSKA 
MLADENOVSKA 

KUZMANOV 
KAMBERI 

VELJKOVSKI 
KOZUVAROVA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

24 

40 

64 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

27 15.07.2015 15:19:59 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

REALIZON 

NUK EKZISTON VLERËSIM 

29200101961 

05200806148 
07200244627 

07200241763 
05200807443 

05200805587 
19200182467 

19200175586 
01200600425 

05200744893 
01200298352 

08200129495 
07200251994 

02200124531 
05200646346 

05200807468 
87200003173 

72200025103 
02200123855 

18200107987 
05200805439 

04200363036 
05200806395 

01200402079 
67200069614 

07200252679 
28200096122 

02200123178 

DRAGE 

RATKA 
BLAGOJ 

MILE 
ZAKLINA 

JASAR 
SNEZANA 

DEJAN 
SNEZANA 

SALI 
LJUBICA 

SONJA 
SNEZANA 

RAJKO 
MIROSLAV 

ROBERT 
ZORAN 

MINIP 
SEJFULA 

SONJA 
LILJANA 

DANCO 
RADE 

GALIP 
RUZA 

TRAJCE 
DUSKO 

LURZIM 

MIHAJLOVSKI 

VELKOVSKA 
GJORGJIEV 

FILIPOVSKI 
VELKOVSKA 

ALI 
NIKOLOVA 

ANGELOV 
OVEZOVSKA 

ARIFOVSKI 
JOVANOVSKA 

TEMELKOSKA 
IGNATOVSKA 

NASTOVSKI 
TRPEVSKI 

PAVLOV 
STOJKOVSKI 

RAKIPI 
BAJRAMI 

POPOVA 
DENKOVSKA 

NASTOSKI 
ANGELOVSKI 

JUSUF 
ZAFIROVSKA 

BREZEV 
VIRCANSKI 

KAMBERI 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR-PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHMJA NË PROFESIONALE 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

1 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

40 

1 

64 

3 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

REVIZIONI 



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

28 15.07.2015 15:19:59 

  

06 

KOMISIONI PËR KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR - REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

NUK REALIZON 

02200123798 

02200115984 

08200103680 

05200623535 
01200421418 

67200058484 
05200503174 

05200703923 
05200813813 

01200574398 
09200127505 

05200806338 
05200822467 

05200822400 
05200822236 

05200822731 
05200822343 

05200822764 
09200129899 

06200197413 
04200369264 

67200075744 
05200457330 

18200144410 
05200822269 

05200772555 
03200128662 

DZELJALJ 

SUNCA 

CVETA 

SAMIR 
BLAZEVSKA 

BOJAN 
SNEZANA 

AIDA 
MARINA 

DOBRE 
KEMAL 

BORCE 
LAMBRO 

MAGDALENA 
AMZI 

MIRCE 
MIROSLAV 

ZORAN 
GJORE 

SILVANA 
SANTE 

DICKO 
LJUBE 

KADRI 
ZORE 

SNEZANA 
BILJANA 

KASAMI 

SMILKOSKA 

KOLESKA 

JUSUFOVIK 
RUSANKA 

KOSTADINOV 
DORAKOVSKA 

PETROVSKA 
SPASEVSKA 

DAMJANOVSKI 
SALIJI 

TODOROVSKI 
DONEVSKI 

PANCEVSKA 
ASANI 

STEFANOVSKI 
BOGOEVSKI 

POPOVSKI 
TRPCEVSKI 

TIKOVA 
MITKOVA 

STOJANOVSKI 
PEJKOVSKI 

KRPAC 
GROZDANOSKI 

KIPRINOVSKA 
KOLEVSKA 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

1 

2 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

2 

193 

3 

338 

MUAJI 407 

REVIZIONI  

REVIZIONI  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

29 15.07.2015 15:19:59 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

75200193250 

02200126056 
23200000935 

19200191096 
19200161388 

08200153404 
07200254121 

28200040732 
67200058070 

05200822848 
09200129691 

06200194386 
05200681798 

29200058682 
05200822137 

01200465399 
04200328765 

08200144692 
08200153313 

05200718731 
05200822335 

09200127331 
05200791092 

73200026018 
05200192226 

09200129865 
05200654951 

01200629390 
01200628673 

08200134198 
13200066390 

06200197348 

VASILIJE 

DRAGI 
DUSAN 

DONO 
VIKTOR 

KIRO 
JASMINKA 

MILKA 
VITOMIR 

LJUPCO 
AGIM 

BRANKO 
IDRIZ 

DZAFER 
IVAN 

ELIZABETA 
VLADO 

SASO 
VERA 

HASAN 
DRAGAN 

BANI 
ZORAN 

STOJMIR 
DIMITRIJA 

VEBIJA 
MARJANCE 

KIRE 
KOLE 

CANE 
KOSTADIN 

DALIBORKA 

BUJIK 

ANGELOV 
JOVANOSKI 

PETROV 
MITREV 

ANGELESKI 
PANEVA 

DIMITROVA 
TRAJKOV 

GIZAROVSKI 
BEKIRI 

SPASOV 
ISMAIL 

MUSAI 
ILIEVSKI 

GJORSEVSKA 
MIRJANOSKI 

ATANASOSKI 
NASESKA 

DZUDZEVIK 
STAMENKOVIK 

AMETI 
TALEVSKI 

MITEVSKI 
FILIKIDOVSKI 

ZILBEARI 
BURMUZOVSKI 

NAUMOVSKI 
COCKOVSKI 

VASILESKI 
STANOEVSKI 

MANEVA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

193 

338 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

30 15.07.2015 15:19:59 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200821246 

05200687910 
05200822582 

05200822483 
05200729217 

05200346624 
11200601620 

18200046763 
19200191070 

03200127987 
05200512803 

23200014696 
08200152299 

73200025689 
75200206508 

08200153354 
07200220205 

66200032754 
01200581146 

11200397211 
06200182837 

02200125918 
05200822921 

05200545977 
08200153321 

29200092723 
09200065325 

05200822301 
18200144659 

05200815388 
66200034917 

05200822863 

GJEMAILJ 

LEPA 
SLAGJANA 

LENCE 
VLATKO 

DRAGAN 
BAKAR 

LJUPCO 
ATANAS 

ALJIJA 
SLAVE 

BLAGOJA 
REDZEP 

LJILJANA 
VESNA 

ZORAN 
MILORAD 

BLAGOJ 
VIOLETA 

KAMBER 
STANKA 

MITRE 
ZLATKO 

DRAGAN 
KIRIL 

SADUDIN 
MILEVA 

VESELINKA 
MILE 

ACO 
VASE 

LJUPCO 

GUCI 

SAPKOVA 
CVETKOVSKA 

VASILEVSKA 
DIMOVSKI 

PUPKOV 
SMAJLOSKI 

PANOV 
ANDONOSKI 

TADZEDIN 
STOJCESKI 

CIPLAKOSKI 
MEJDINOSKI 

RISTIK 
MEDIK 

RISTESKI 
STOJANOV 

STEVANOVSKI 
STOJKOVSKA 

DZELESI 
ARNAUTOVA 

SILJANOSKI 
KOMNENOVIK 

ACKOVSKI 
JORDANOSKI 

EMRULA 
PETRESKA 

JOVANOVSKA 
SOLAKOV 

JOVANOVSKI 
PETROVSKI 

NIKOLOSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

193 

338 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

31 15.07.2015 15:19:59 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

08200153123 

11200514138 
04200239269 

03200153397 
03200161218 

19200191435 
03200157885 

05200727690 
02200074124 

05200823135 
29200106168 

04200370627 
05200820156 

01200629531 
06200176292 

05200616042 
25200067459 

01200502290 
08200153339 

04200362202 
07200253297 

05200822186 
09200108034 

05200822509 
89200035940 

18200144048 
05200821303 

07200225873 
05200771441 

02200125397 
66200035203 

07200255243 

METODIJA 

MAMUD 
SEBAEDIN 

SONJA 
SLAGJANA 

LJUPCO 
MARJAN 

LILJANA 
ZEKIR 

PAVLE 
ADMIR 

STREBRENA 
BRANKO 

IVANKA 
SUZANA 

ANKICA 
TURKAN 

ZLATICA 
BLAZE 

MUKADES 
IVAN 

NADA 
SEIP 

RISTE 
ILIJA 

RISTO 
DRAGAN 

ZAKLINA 
CASLAV 

ILCE 
BLAGOJ 

VLATKO 

KONDOSKI 

DZELESI 
JONUZ 

SIMONOVSKA 
DOCEVSKA 

KOLEV 
MILKOVSKI 

VETROVSKA 
SPAHIU 

RISTEVSKI 
FERATOSKI 

DIMOSKA 
BOGOEVSKI 

BOZINOVSKA 
GORGIEVA 

BLAZESKA 
SERIFOVSKA 

DISKOVSKA 
GJORGJIESKI 

BANUS 
DIMOV 

KAFKALESKA 
MUSLI 

SRBINOSKI 
ILIK 

ROGLEV 
TASIK 

STERJOVA 
JOVANOVSKI 

KRSTESKI 
PESOVSKI 

LAZEV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 
120 

121 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

193 

338 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR    

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

32 15.07.2015 15:19:59 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

03200157752 

05200759388 
07200255201 

11200378385 
13200075219 

01200627956 
08200153362 

06200197397 
73200025598 

05200822376 
01200606331 

05200822319 
28200105071 

08200137654 
13200075250 

03200161259 
05200393568 

29200100393 
11200499140 

03200161135 
05200822939 

67200075520 
08200149550 

01200627287 
05200822798 

67200076015 
05200737822 

05200821212 
05200822285 

05200760717 
66200030675 

05200822954 

ZDRAVKO 

ALEKSANDAR 
KRSTE 

SPASITEL 
PAVLINA 

VESNA 
LJUPCO 

MARIKA 
BOSKO 

LJUBICA 
KIRE 

ZORAN 
FIDANCO 

KIRE 
RISTO 

SADET 
TRAJCA 

ISMAIL 
JUGOSLAV 

NIKOLCO 
MURSEL 

BLAGOJKA 
CENA 

BLAGOJA 
LJUPCO 

DEJANCO 
GORDANA 

OLIVER 
OLIVERA 

KIRCO 
ZIVKO 

MARINA 

FILIPOV 

GJOSEV 
PAVLOV 

STEFANOSKI 
RISTOVA 

MIKAROVSKA 
KOCOSKI 

SAZDOVA 
IVANOVSKI 

MITEVSKA 
PETROVSKI 

SPASOVSKI 
STOJCEVSKI 

SPIRKOSKI 
PAVLOV 

KERIMI 
BOZINOVSKI 

ODZOSKI 
JOVANOVSKI 

MAKSIMOVSKI 
MURSEL 

ZLATEVSKA 
KOLESKA 

NECEVSKI 
JORDANOVSKI 

PENCOV 
SAZDOVSKA 

ILIEVSKI 
LAZAREVSKA 

SAZDOVSKI 
RISTOVSKI 

DIMITROVA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 
142 

143 
144 

145 
146 

147 
148 

149 
150 

151 
152 

153 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

193 

338 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

33 15.07.2015 15:19:59 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200737806 

03200157612 
80200012146 

05200822475 
05200822327 

05200806197 
05200822426 

08100370611 
05101932191 

02100260716 
01100506540 

05101932373 
75100205097 

05101935699 
11100660361 

05101932142 
77100012465 

05101884996 
09100247874 

66100020362 
08100371114 

05101922671 
21200179261 

05200518800 
01200407383 

05200822541 
01200629580 

05200822665 
01200629200 

09200129907 
05200638103 

05200822632 

RAMADAN 

JOVICA 
RENATA 

IVANA 
NEDZELJA 

ANGEL 
ZLATKO 

VASILCO 
ANICA 

MIROSLAV 
SUZANA 

BILJANA 
BRUNO 

BLERIM 
SANDO 

LJUBOMIR 
BISERA 

MITA 
GOCE 

BORCE 
BLAGOJA 

DUSANKA 
MILE 

RISTO 
ZLATKO 

ROZA 
LIDIJA 

AHMET 
ZIVKO 

SAFET 
OLGA 

CVETA 

MIFTARI 

BOSKOVSKI 
VRENCOSKA 

GEORGIEVSKA 
EMRULA 

VIRANOVSKI 
JOVANOVSKI 

DIMOSKI 
GALEVA 

TRAJANOSKI 
ZDRAVEVSKA 

SERAFIMOVSKA 
CADINOSKI 

SELMAN 
TRENDAFILOV 

STANKOVSKI 
TOTIK 

MANOVSKA 
GJURCINOSKI 

STOJMENOV 
MILCINOSKI 

SPIROSKA 
KRSTEV 

DICEVSKI 
NEDELKOVSKI 

KOLEVSKA 
MARJANOVIK 

BURNIKI 
NOVEVSKI 

SEJFULJI 
MOJSOSKA 

DIMCEVSKA 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

154 

155 
156 

157 
158 

159 
160 

161 
162 

163 
164 

165 
166 

167 
168 

169 
170 

171 
172 

173 
174 

175 
176 

177 
178 

179 
180 

181 
182 

183 
184 

185 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 
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MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR   

PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2015 DERI MË 30.06.2015   

1144 KONSTATIM 
:  

34 15.07.2015 15:19:59 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

03200161143 

25200069844 
04200371690 

67200054640 
05200743598 

05200822608 
05200822350 

02200125140 

06100292173 

05200788643 
05101876737 

05101929924 
05101931540 

11100505772 
13100271215 

05101912102 
13100270845 

11100170122 
08100131237 

75100208414 
89200035072 

23200014704 
29200107174 

05200806510 
06200178470 

05200678463 
90200026954 

09200105378 
05200537651 

SUZANA 

MENDE 
SELAMI 

OLGA 
LENCE 

KUZMAN 
LJINDITA 

SUNCA 

LILJA 

ZORAN 
PETAR 

VLATKO 
NIKOLOCE 

LASTE 
MESUDE 

DANICA 
DRAGI 

LJUBE 
SASO 

SASKO 
SANELA 

ATEM 
SANDRE 

DUSAN 
SEFIJE 

SLAVICA 
ZIVKO 

RAMADAN 
LASTE 

DUSANOVSKA 

IVANOVSKI 
SAIN 

SPASOVA 
TRAJKOVSKA 

KUZMANOVSKI 
SELIMI 

BLAZEVSKA 

STAVROVA 

VIDINOVSKI 
TRAJKOVSKI 

GRUEVSKI 
STOJCEVSKI 

MARTINOVSKI 
ZURAPOVA 

ATANASOVSKA 
PASKOV 

JOSIFOV 
DIMOSKI 

MITEVSKI 
KADRIOSKA 

SADIKU 
SEKEROSKI 

VELKOSKI 
ALIEVA 

RADESKA 
RISTOSKI 

KADRIJI 
ATANASOVSKI 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË 

NDËRPRERJE E TË DREJTËS SË PUNËS ME ORAR TË SHKURTUAR 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 

I PA AFTË PËR PUNË DHE JETË TË PAVARUR 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

186 

187 
188 

189 
190 

191 
192 

193 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

193 

110 

338 

MUAJI 407 
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06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

11200670559 

05200822210 
02200126023 

03200146383 
01200628566 

07200252901 
05200716016 

19200190197 
01200629424 

05200820966 
04200371807 

09200123132 
01200629101 

03200161234 
01200412607 

23200014670 
07200255227 

06200197504 
05200823028 

07200255250 
08200153370 

05200777992 
05200805363 

05200623014 
06200197462 

03200156754 
06200196878 

02200067284 
06200197447 

05200747581 
04200371765 

01200629093 

NESIM 

DRAGAN 
HAKI 

VEBI 
DIMCE 

ALEKSA 
GORDANA 

ILIJA 
MIRKO 

ZORAN 
BILJANA 

TEMELKO 
VLADIMIR 

DRAGI 
DIMITAR 

VULE 
ORCE 

NEVENA 
KIRO 

STEVAN 
CENA 

STOJNA 
MARICA 

VANCO 
ELZA 

SUZANA 
SUZA 

NAMIK 
GINA 

GORDANA 
DIMITAR 

JULIJANA 

NESIMOSKI 

BOZINOVSKI 
SEHU 

AZIRI 
KIROSKI 

ROSKOSKI 
STEFANOSKA 

MINEVSKI 
NIKOLOVSKI 

TRAJANOVSKI 
JANESKA 

MITREVSKI 
CICIK 

NASKOVSKI 
GJORGJIEVSKI 

STOJKOSKI 
STOJCEV 

NAKOVA 
STOIMENOVSKI 

STROIMANOV 
MIRCESKA 

GJUROVSKA 
MITRULOVSKA 

MONEVSKI 
DODEVSKA 

GJURCINOSKA 
KOCEVA 

ZAIMI 
RISTOVA 

KOVACEVSKA 
NASTOVSKI 

RALESKA 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

110 

338 

MUAJI 407 
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06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

13200075201 

05200822806 
05200684743 

05200822277 
05200811338 

05200798014 
21200185250 

29200112216 
09200126150 

04200371716 
05200822673 

05200701182 
05200762754 

03200161119 
05200822590 

05200821428 
05200822020 

04200372201 
05200822152 

05200575446 
05200813524 

01200628301 
08200153305 

06200197470 
02200126098 

05200822871 
05200822905 

23200014613 
76200009694 

05200820933 
05200819141 

05200723632 

BOZIN 

DZEVDZET 
MILAN 

MARJAN 
SLAVE 

VASVI 
JOCO 

VASIL 
SONJA 

ISMAIL 
ATANAS 

LJUPCO 
BRANKO 

SUZANA 
ELIZABETA 

DRAGAN 
EMIRA 

PATRIS 
BORIS 

TOME 
TASKO 

BLAGOJ 
KRSTE 

DRAGI 
BOSKO 

VESNA 
MILAN 

ILIJA 
NACKO 

ILJJAZ 
LJUBOMIR 

LIDIJA 

ZLATANOV 

OSMANOVSKI 
ILIOSKI 

JANEV 
TODOROSKI 

IBRAHIMI 
MITROV 

LESOSKI 
STOJCEVSKA 

AZIZOSKI 
MANCEV 

JOVANOV 
STOJANOVSKI 

DIMKOVIK 
TANEVA 

VELKOV 
HODZIK 

DEMO 
HRISTOV 

RISTOVSKI 
GOCEVSKI 

PANDEVSKI 
FILIPOSKI 

KOCEV 
SREZOSKI 

JORDANOVSKA 
JOVANOVSKI 

STERJOSKI 
DIMITRIJEV 

AMETI 
MARTINOVSKI 
TIPEVSKA  -  
BOGDANOVSKA  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 

Numri i pensionit Emri  Mbiemri Përshkrim-vlerësim Nr.r. 

110 

338 

MUAJI 407 
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06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON D.T. 

05200822616 

08200153388 
21200130652 

28200105170 
05200810934 

02200126049 
05200777752 

29200112141 
04200310292 

08200153131 
23200014175 

03200160962 
02200125967 

05200822780 
04200371526 

83200011795 
07200255052 

05200733284 
01200629143 

01200628681 
75200206318 

11200663711 
28200087857 

05200810470 
28200104447 

05200822442 
05200822202 

02200126064 
08200149113 

DRAGANA 

NADA 
TOME 

LJUBE 
VELI 

DZEVAT 
GORDANA 

NAUM 
MAKEDONKA 

BORIS 
STOJO 

ASAN 
NENAD 

LJUPCO 
PETKO 

SLAVCO 
MIROSLAV 

PETRE 
MUSTAFA 

BURAN 
GROZDAN 

LAZO 
LUBE 

VELKO 
MARJANCO 

TAIBE 
VLADIMIR 

ZARKO 
VLATKO 

RACIK 

SABOTKOSKA 
ATANASOV 

STOIMENOVSKI 
AJDARI 

ASANI 
DONCOVA 

PUROSKI 
HRISTOSKA 

COCEV 
ANGJELESKI 

ADEMI 
STEFANOSKI 

VANCEV 
RADEVSKI 

GEORGIEV 
GJORGJIEVSKI 

PETROVSKI 
ZUBEROV 

ZEJNELOV 
RISTOVSKI 

EFTIMOV 
ILIEVSKI 

DOJCINOVSKI 
VITANOVSKI 

PLJAKAJ 
STEFANOVSKI 

DAILOSKI 
NAJDOSKI 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

1 
2 

3 
4 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

110 

13 

338 
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06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON D.T. 

REALIZON D.T. 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

05200822293 

08200153289 
07200255193 

03200161085 
05200817244 

06200197512 
05301706122 

01200483640 
05200804564 

05200822491 
03200161093 

05200822251 
03200159436 

05200822244 
05200822707 

11200158878 
66200033521 

05200822517 

05200822087 
05200822558 

07200255060 
02200124010 

05200822814 
28200066323 

KETI 

NATASA 
SASA 

DRAGI 
ZARKO 

VESNA 
ALEKSANDAR 

ZAKLINA 
SLAVICA 

SVETLANA 
SNEZANA 

DRAGICA 
DUSKO 

SLAGJANA 
GORDANA 

BASKOVSKI KIRIL 
GLIGOR 

SLAVJANKA 

ELENA 
DRAGAN 

JOVANKA 
ERHAN 

SONJA 
MIROSLAV 

KOSTADINOVSKA 

DAMESKA 
RISTOVSKI 

MILADINOVSKI 
NEDELJKOVIK 

TONEVA 
GRKOVSKI 

JOSEVSKA 
MILJKOVIK 

LOZANOSKA 
PETROVIK 

IVANOVSKA 
MANEVSKI 

ALEKSOVA 
STOIMENOVIK 

 
CVETKOVSKI 

TODOROVSKA 

STOJANOVA 
STOJEV 

GOCEVSKA 
JONUZI 

STOJANOVIK 
CVETKOVSKI 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI NUK PËRPUTHET ME DISPOZITAT 

5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

Nr.r. 

Nr.r. 

13 

9 

6 

7 
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06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL  

NENI 2 - REALIZON 

PROCEDURA ËSHTË NË RRJEDHË 

01200559712 

05200822574 
08200127374 

21200129092 
28200105089 

04200370825 
03200161036 

13200072166 

19200191435 
06200197421 

ZLATE 

ZORAN 
MARJAN 

SERAFIMCO 
GOLUB 

IRFAN 
GORDANA 

TANKA 

LJUPCO 
ALDIJANA 

VIDANOSKI 

TRPCEVSKI 
JANESKI 

ANGELOV 
IVANOVSKI 

RAKIPOVSKI 
DAVITKOVSKA 

ANDONOVA 

KOLEV 
SERIFOVA 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 
INVALIDITETI ËSHTË NË PËRPUTHJE ME DISPOZITAT 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

1 

2 
3 

Numri i pensionit 

Numri i pensionit 

Emri 

Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim-vlerësim 

Përshkrim-vlerësim 

Nr.r. 

Nr.r. 

7 

3 

338 

3 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  

REVIZIONI 

REVIZIONI 
REVIZIONI  


